
Nº 118, quinta-feira, 22 de junho de 200626 1ISSN 1677-7042

Cargo: 215-CAR - Assistente em Administração

Insc. Nome Pontos Classificação

06231 ASTRID SANTOS OTTIS 88,50 1º

06143 JANETE PONTES VIEIRA MACHADO
DE SOUZA

80,50 2º

06362 SIMONE IZOTON DO NASCIMENTO 80,50 3º

06012 REGINA CELIA NEVES GERALDO 80,00 4º

06022 EDUARDO DEZAN GARCIA 80,00 5º

06201 REGIANE TEODORO DO AMARAL 79,50 6º

06278 EDIMAR CASAGRANDE RAASCHI 78,50 7º

06444 JORDANIA ESTEVAO MIRANDA 78,00 8º

0 6 11 9 RHANIERY RODRIGUES NUNES 78,00 9º

06197 WAGNER PEREIRA ROCHA 77,50 10º

06086 LUIZ HENRIQUE FERNANDES VARGAS 77,50 11 º 

06447 MARCOS JOAO FASSINA 77,00 12º

06392 MANUELLA APARECIDA MINCHIO HE-
QUER

76,50 13º

06028 JORGE DE SOUZA RODRIGUES 76,00 14º

Cargo: 315-SER - Assistente em Administração

Insc. Nome Pontos Classificação

06047 GERUZA FERREIRA MARTINS 88,00 1º

06003 ADILSON CARVALHO DA FONSECA 72,00 2º

06042 ARACELI SCHULZ BASTOS 71,50 3º

06058 WESLEY CORREA COSTA 70,00 4º

Cargo: 515-CAI - Assistente em Administração

Insc. Nome Pontos Classificação

06024 ZENAS VIEIRA ROMANO 82,50 1º

00228 DANIELLE CORTE IMPERIAL POLONINI 80,50 2º

00158 FABIA COLLE SIQUEIRA 79,00 3º

00209 ANA CRISTINA ALTOE 78,50 4º

00100 RUBIA BALARINI ALTOE 77,50 5º

00397 RODRIGO FORTUNATO PINTO 77,00 6º

00333 JULIANA DE CARVALHO GOMES 77,00 7º

00029 NILCEIA TAVARES ANDRADE 76,50 8º

00173 LEONARDO RIZZO SCARPINI DOS
S A N TO S 

76,50 9º

06012 CRISTIANO FIM 75,00 10º

00375 RODRIGO PINHEIRO 74,50 11 º 

00005 FERNANDO SILVERIO RAMOS 74,00 12º

00444 GIANCARLO COLODETE 73,50 13º

00107 MARISA APARECIDA BRUNO ASSIS 73,50 14º

00206 LIRLANDY DO CARMO CABRAL
SEQUIM

73,00 15º

00056 EVERALDO DO NASCIMENTO BRUM 73,00 16º

Cargo: 615-SMT - Assistente em Administração

Insc. Nome Pontos Classificação

04014 VANESSA ESCHER PAGOTTO RONCHI 85,00 1º

02045 FELIX TRAGINO SOTELE 80,50 2º

04150 FABIO ALEXANDRE PINHEIRO 76,00 3º

00002 RENDERSON ALBINO SILVA 75,50 4º

02015 FABRICIO MORAES CUNHA 74,00 5º

04016 VERANA MARIA FORNACIARI
G O N Ç A LV E S 

74,00 6º

04082 ERIKA AFONSO SCHMITZ 73,50 7º

06030 ANDRESSA GUIMARAES DE OLIVEIRA 72,50 8º

04095 RENATO CHAVES OLIVEIRA 72,00 9º

06015 RICHELI GUSTAVO ZORZAL 72,00 10º

04042 JHOSY DE OLIVEIRA SILVA SANTIAGO 72,00 11 º 

04069 FLAVIA FREITAS VALIATE DA SILVA 71,50 12º

06052 HUARLEY PRATTE LEMKE 71,00 13º

04063 AGNA LIRIO CARRAFA 71,00 14º

06012 GLAUCIA DA PENHA FRACALOSSI 70,00 15º

02018 MARIA BETANIA ZANOTTI 70,00 16º

04047 CLAUDIANE SOUZA DA CRUZ 68,50 17º

02028 KEZIA PAULO DA SILVA 68,00 18º

Cargo: 216-CAR - Auxiliar de Enfermagem

Insc. Nome Pontos Classificação

02001 GISLENI BARBOSA DA SILVA 67,00 1º

06004 DAVID SIBIAN RIOS 59,50 2º

Cargo: 616-SMT - Auxiliar de Enfermagem

Insc. Nome Pontos Classificação

04026 CAMILLA PESTANA DE ALVARENGA 65,00 1º

04018 MARCELO DE OLIVEIRA DUARTE 57,50 2º

JADIR JOSÉ PELA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SERGIPE

<!ID491177-0> PORTARIA No- 513, DE 16 DE JUNHO DE 2006

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGI-
PE, no uso de suas atribuições legais e, considerando o que consta
nos Processos de nº 23113.002002/06-11/DEA de 21.02.2006,
23113.002003/06-75/DEA de 21.02.2006, 23113.002005/06-09/DEA
de 21.02.2006, 23113.002006/06-63/DEA de 21.02.2006,
23113.002008/06-99/DEA de 21.02.2006, 23113.002035/06-61/DEA
de 21.02.2006, 23113.002036/06-24/DOD de 22.02.2006,
23113.002041/06-64/DME, 23113.002042/06-27/DME e
23113.002043/06, do Centro de Ciências Biológicas e da Saú-
de/CCBS, respectivamente, resolve:

Art. 1º - Homologar o resultado do Concurso Público de
Provas e Títulos, objetivando o preenchimento vagas para o Cargo de
Professor Efetivo, na categoria de Professor Adjunto, Nível I, con-
forme Edital nº 13/2006, publicado no D.O.U. em 23/02/2006, cujos

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

<!ID491185-0>PORTARIA No- 29, DE 20 DE JUNHO DE 2006

O Secretário de Educação Profissional e Tecnológica, usando da competência que lhe foi delegada pelo Decreto nº 5.773, de 9 de maio de 2006, e tendo em vista os Despachos do Departamento de Políticas

e Articulação Institucional, resolve:

Art. 1o Autorizar o funcionamento dos cursos superiores de tecnologia, a serem ministrados pelas instituições de ensino superior nos endereços, turnos e com o número de vagas discriminados a seguir:

Processos:
Nº SIDOC e Registro SAPIEnS

Entidade Mantenedora
e Instituição de Ensino Superior

Curso Superior de Tecnologia em Área Profissional Vagas Totais e Turno Endereço de funcionamento do curso Despacho

23000.014979/2002-79 Organização Educacional Morumbi Sul S/C Ltda
Faculdade de Tecnologia Morumbi Sul

Banco de Dados Informática 100
noturno

Rua Nossa Senhora do bom Conselho, nº 351, Campo
Limpo, São Paulo - SP

108/2006

23000.014994/2002-17 CEM Centro de Estudos Modernos Cursos Preparatórios Ltda
Faculdade de Tecnologia Albert Einstein

Análise e Desenvolvimento de Sistemas Informática 100
noturno

Avenida Senador Teotônio Vilela, nº 674, bairro Cidade
Dutra, São Paulo - SP

109/2006

23000.014998/2002-03 CEM Centro de Estudos Modernos Cursos Preparatórios Ltda
Faculdade de Tecnologia Albert Einstein

Marketing Comércio 100
noturno

Avenida Senador Teotônio Vilela, nº 674, bairro Cidade
Dutra, São Paulo - SP

11 0 / 2 0 0 6 

23000.014999/2002-40 CEM Centro de Estudos Modernos Cursos Preparatórios Ltda
Faculdade de Tecnologia Albert Einstein

Gestão de Recursos Humanos Gestão 100
noturno

Avenida Senador Teotônio Vilela, nº 674, bairro Cidade
Dutra, São Paulo - SP

111 / 2 0 0 6 

23000.015004/2002-68 CEM Centro de Estudos Modernos Cursos Preparatórios Ltda
Faculdade de Tecnologia Albert Einstein

Gestão Financeira Gestão 100
noturno

Avenida Senador Teotônio Vilela, nº 674, bairro Cidade
Dutra, São Paulo - SP

11 2 / 2 0 0 6 

2 3 0 0 0 . 0 1 5 0 0 5 / 2 0 0 2 - 11 Organização Educacional Morumbi Sul S/C Ltda
Faculdade de Tecnologia Morumbi Sul

Gestão de Recursos Humanos Gestão 50
noturno

Rua Nossa Senhora do bom Conselho, nº 351, Campo
Limpo, São Paulo - SP

11 3 / 2 0 0 6 

23000.015009/2002-91 Organização Educacional Morumbi Sul S/C Ltda
Faculdade de Tecnologia Morumbi Sul

Gestão de Turismo Turismo e Hospitalidade 100
noturno

Rua Nossa Senhora do bom Conselho, nº 351, Campo
Limpo, São Paulo - SP

11 4 / 2 0 0 6 

23000.015012/2002-12 Organização Educacional Morumbi Sul S/C Ltda
Faculdade de Tecnologia Morumbi Sul

Desenvolvimento de Sistemas para Internet Informática 50
noturno

Rua Nossa Senhora do bom Conselho, nº 351, Campo
Limpo, São Paulo - SP

11 5 / 2 0 0 6 

Departamentos, Regime de Trabalho, Matérias e candidatos apro-
vados estão relacionados na ordem que se segue:

Departamento de Engenharia Agronômica - DE - Matéria de
Ensino: Mecanização e Colheita Florestal

1º lugar Alessandra Reis Garcia
2º lugar Mário Jorge Campos dos Santos
Departamento de Engenharia Agronômica - DE - Matéria de

Ensino: Engenharia Rural
1º lugar: Arisvaldo Vieira Mello Junior
2º lugar: Gregório Guirado Faccioli
3º lugar: Inajá Francisco de Sousa
4º lugar: Luis Fernando S. Magno Campeche
Departamento de Engenharia Agronômica - DE - Matéria de

Ensino: Manejo Florestal
1º lugar: Anabel Aparecida de Melo
Departamento de Engenharia Agronômica - DE - Matéria de

Ensino: Produção Animal
1º lugar: Eliane Gasparino
2º lugar: Márcia Nunes Bandeira Roner
Departamento de Engenharia Agronômica - DE - Matéria de

Ensino: Nutrição e Alimentação Animal
1º lugar: Luis Gustavo Ribeiro Pereira
2º lugar: Alfredo Acosta Backes
3º lugar: Izabelle Auxiliadora M. A. Teixeira
Departamento de Odontologia - 40 horas - Matéria de En-

sino: Dentistica I e II
1º lugar: Carolina Baptista Miranda
2º lugar: Cristiane Salgado de Souza
Departamento de Odontologia - 40 horas - Matéria de En-

sino: Prótese Total
1º lugar: Jose Eduardo Chorres Rodriguez
2º lugar: Eduardo Andrade de Oliva
3º lugar: Celso de Barros
4º lugar: Vanessa Zulema Ccahuana Vasquez
Departamento de Medicina - 40 horas - Matéria de Ensino:

Medicina Preventiva e Social/Medicina Social
1º lugar: Anna Klara Bohland
2º lugar: Rogério Carvalho Santos
Departamento de Medicina - 40 horas - Matéria de Ensino:

Iniciação ao Exame Clínico/Propedêutica
1º lugar: Mário Adriano dos Santos
2º lugar: Angelo Augusto P. Castro Lima
Departamento de Medicina - 40 horas - Matéria de Ensino:

Patologia
1º lugar: Celso de Barros
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação no Diário Oficial da União.

JOSUÉ MODESTO DOS PASSOS SUBRINHO

<!ID492756-0> PORTARIA No- 530, DE 20 DE JUNHO DE 2006

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGI-
PE, no uso de suas atribuições legais e, considerando o que consta no
Processo nº 23113.002039/06-12 de 21/02/2006, do Departamento de
Biologia/CCBS, resolve:

Art. 1º. - Retificar no art. 1º da Portaria nº 510 de
14/06/2006, publicada no D.O.U. de 16/06/2006, seção 1, página 24,
onde se lê: Departamento de Biologia - Matéria de Ensino: Zoologia;
1º lugar CINTHYA SIMONE G. SANTOS leia-se: 1º lugar: FABIO
SANTOS DA NASCIMENTO: 2º lugar: CINTHYA SIMONE G.
SANTOS; 3º lugar: MARLITON ROCHA BARRETO, ficando os
demais itens ratificados.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação no Diário Oficial da União.

JOSUÉ MODESTO DOS PASSOS SUBRINHO


		ouvidoria@in.gov.br
	2010-04-23T15:42:49-0300
	Imprensa Nacional
	ediarios.in.gov.br
	Diário Oficial




